
 

 

 
Decreto Prot. n. 
Repertorio n.  
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 
Oggetto: Nomina delle rappresentanze elettive degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento 
per il biennio 2024/25. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

  
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017, 

entrato in vigore in data 08/08/2017; modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, 
n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020; 

 
Visto  l’art. 6 della Legge 21 giugno 1995, n. 236; 
 
Visti  gli articoli 61 e seguenti del Regolamento Elettorale; 
 
Visto il D.D. n.3 del 15/01/2024 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo delle 

rappresentanze degli studenti e degli iscritti ai dottorati di ricerca, scuole di 
specializzazione e corsi di studio e titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio 
di Dipartimento per il biennio 2024/2025 per i giorni 11 e 12 marzo 2024.  

  
Vista  la lista dei candidati per la rappresentanza studentesca ammesse alle elezioni; 
 
Visto   il verbale della Commissione Elettorale del Dipartimento di Psicologia 
 
Visto  il D.D. n. 23 del 29/02/2024 con il quale è stato costituito il seggio elettorale; 
 
Visto  il verbale delle operazioni elettorali; 
 
Constatata la regolarità degli atti; 
Visto   il D.D. n.31 del 18/03/2024 con cui sono stati proclamati i risultati elettorali; 
 

DECRETA 
 

ART.1 
Sono nominati eletti i seguenti rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento: 
 
1.Rappresentanti degli studenti e degli iscritti ai dottorati di ricerca, scuole di 
specializzazione e corsi di studio attivati e coordinati dal Dipartimento in seno al Consiglio 
di Dipartimento 
 
 
 



 

 

Cognome nome Data di nascita 

Lustro Alessio 17/02/1998 

Mele Alessia 24/03/1998 

Orilia Giovanna 11/01/2002 

Tedesco Davide Maria 17/09/1999 

Petrone Emanuele 24/02/1995 

Senatore Claudia 27/12/2001 

Cervo Nancy 09/01/2003 

Abbate Mariangela 11/01/1990 

 
 
2.Rappresentanti dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento 
Nessun eletto 
 

ART.2 
I rappresentanti degli studenti e dei titolari di assegni di ricerca durano in carica due anni dalla 
nomina e sono rieleggibili una sola volta. 
 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Luigi Trojano 
 


		2024-03-26T16:43:41+0100
	LUIGI TROJANO




